РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАРФЕНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.08.2022  № 80
с. Парфеново

Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и определение зоны ее деятельности на территории Парфеновского муниципального образования»

	 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8,12,42 Федерального закона от 07.12.2011г. №416 «О водоснабжении и водоотведении», статьями 6, 32, 43 Устава Парфеновского муниципального образования, администрация Парфеновского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить статусом гарантирующей организации по водоснабжению на территории Парфеновского муниципального образования общество с ограниченной ответственностью «Акваресурс».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации по водоснабжению территорию Парфеновского муниципального образования.
3. Главному Специалисту администрации Парфеновского муниципального образования Л.А. Антипьевой опубликовать настоящее постановление в издании «Парфеновский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Парфеновского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Парфеновского муниципального образования А.Н.Башкирова.

Глава Парфеновского
муниципального образования					А.Н.Башкиров